



GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE
IGP.271.3.2022

GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243
e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śląskie, 24.01.2022r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Rewitalizacja Ratusza Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich**”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania. Zamawiający poniżej publikuje pytania wraz odpowiedziami na zadane pytania:

Pytanie:

Proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej np. w pliku ATH.

Odpowiedź

Przedmiary robót mają charakter pomocniczy (rozliczenie ryczałtowe). Zamawiający nie będzie udostępniał dokumentacji w wersji edytowalnej w formacie ATH.

Pytanie:

Czy w zakresie Wykonawcy będzie obrobienie ościeży po demontażu i montażu stolarki okiennej i drzwiowej?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia obejmuje uzupełnienie tynków w szpaletach po demontażu i montażu stolarki okiennej (obrobienie ościeży po demontażu i montażu stolarki okiennej i drzwiowej wew. i zew. obiektu)

Sporządziła:
Komisja Przetargowa


Obrot
fer

Zatwierdzam:
Z up. Burmistrza

Dariusz Malożięć
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik Zamawiającego